
 

 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 -  20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 

Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1 
      

 

                                                                            

 

 

 

        

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI UN 

INCARICO DI DIREZIONE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEI 

PIANI QUINTO (REPARTO DI PEDIATRIA) E SESTO (REPARTO DI 

RIABILITAZIONE) DEL PO BASSINI. CIG 8256363648 - CUP 

E72C17000110001.  

ESITO AFFIDAMENTO 

 

1. ELENCO DEI SOGGETTI  INVITATI 

- STUDIO TECNICO CUGINI 

CGNCLL67P25D142W 

- M+ ASSOCIATI 

06827510964 

- C-Engineering s.r.l. 

02672340649 

- Planeta srl 

02735590354 

- A&I PROGETTAZIONE 

INTEGRATA SCARL 

04023930987 

 

2. ELENCO DEI SOGGETTI  CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 

ENTRO IL TERMINE PERENTORIO DEL 10 Gennaio 2019, ore 16:00 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO

 

FORNITORE  

MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 

DATA 

1574952124573 STUDIO TECNICO 

CUGINI 

R.T.P. CUGINI - CONSOLANDI 

- LONGHI - 

giovedì 28 

novembre 2019 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

2 
 

CGNCLL67P25D142W GEROLA(Raggruppamento 

temporaneo di professionisti) 

15.42.04 CET 

1574951658860 
M+ ASSOCIATI 

06827510964 

M+ ASSOCIATI e 

PROGETTISTI ASSOCIATI 

TECNARC Srl(Raggruppamento 

temporaneo di professionisti) 

giovedì 28 

novembre 2019 

15.34.18 CET 

 

3. SOGGETTI AMMESSI 

- STUDIO CUGINI (mandataria) - CONSOLANDI - LONGHI – GEROLA (Raggruppamento 

temporaneo di professionisti) 

- M+ ASSOCIATI (mandataria) e PROGETTISTI ASSOCIATI TECNARC Srl 

(Raggruppamento temporaneo di professionisti) 

 

 

4. PUNTI OFFERTA TECNICA 

 OFFERTA TECNICA - punteggio max. 80/100 

Concorrente A1 A2 A3 B1 B2 C1 C2 D PUNTI 

OFF. 

TECNIC

A  

 

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 

R.T.P. M+ 

ASSOCIATI 
10,00 5,00 5,00 15,00 10,00 15,00 10,00 10,00 80,00 

R.T.P. 

CUGINI 
5,53 3,51 4,62 10,00 6,32 10,00 7,66 7,65 55,28 

 

5. PUNTI OFFERTA ECONOMICA E PUNTI TOTALI: 

 

6.  SOGGETTO AGGIUDICATARIO 

Con deliberazione n. 192 del 25/03/2020, è stato aggiudicato in via definitiva l’incarico professionale 

di direzione lavori delle “Opere di riqualificazione dei reparti di pediatria e di riabilitazione presso il 

Presidio Ospedaliero “Bassini” sito nel comune di Cinisello Balsamo (MI)” al raggruppamento 

temporaneo da costituirsi tra lo studio associato M+ ASSOCIATI (mandatario), con sede legale in 

Concorrente 

Offerta 

economica  

(sconto %) 

Punteggio offerta 

economica 

(max 20/100) 

Totale punti 

offerta tecnica ed 

economica 

R.T.P. M+ ASSOCIATI 
40,41 20/100 100/100 

R.T.P. CUGINI 
21,55 13,91/100 69,19/100 



 

3 
 

Seregno (MB), Via Gozzano n. 6, P.IVA 03084820129, e la società Progettisti Associati Tecnarc S.r.l. 

con sede legale in Milano via Lampedusa n. 13, P.IVA 05919630151, per l’importo di € 48.545,16, al 

netto degli oneri previdenziali e dell’IVA, e di € 61.594,10 lordi complessivi. 

 

Cinisello Balsamo, 31 Marzo 2020             

       Il R.U.P.  

                          f.to Ing. Riccardo Lotti 


